

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.
PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos
Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo : 60 / 2.021 Licitação : 12 / 2.021 Modalidade : Pregão Presencial

FORNECEDOR 1.600 DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA **CNPJ:** 06.867.357/0001-58

Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vir .Unitário	Total
44	576	Solução de liss para redução de força iô	1,000	UN	FRESENIUS	85,000	85,000
36	18.535	Micropipeta automática (100-1000)	1,000	UN	PEGUEPET	159,000	159,000
40	18.543	Ponteira amarela tipo Gilson	1,000	UN	CRAL	19,000	19,000
29	18.545	Glutol limão em pó, sachê 600 gramas	15,000	UN	NEWPROV	19,000	285,000
54	18.547	Tira urina 10 visual	150,000	UN	WAMA	46,000	6.900,000
58	18.576	TTPA - Cefalina ativada	5,000	KT	BOCLIN	102,000	510,000
48	18.582	Soro anti B(AB02) 1x10ml	10,000	UN	FRESENIUS	27,000	270,000
47	18.584	Soro anti AB (AB03) 1x10ml	10,000	UN	FRESENIUS	31,000	310,000
61	18.586	Tube coletor a vácuo EDTA 4 ml, pacote com 100	250,000	PC	CRAL	58,000	14.500,000
13	18.590	Coletor 50 ml esterilizado sem pá transp	200,000	PC	FIRSTLAB	35,000	7.000,000
14	18.591	Coletor infantil unissex c/	7,000	PC	CRAL	56,000	392,000
37	18.592	Mif líquido conservador p/ fezes 1000 ml	20,000	FR	NEWPROV	25,000	500,000
31	18.599	Kit coloração hematológico panotico	3,000	UN	NEWPROV	33,000	99,000
46	18.601	Soro AGH poliespecifico cor verde (1x10m	10,000	UN	FRESENIUS	43,000	430,000
49	18.681	SORO ANTI- A (AB01) 1 X 10 ML	10,000	UN	FRESENIUS	26,000	260,000
18	18.682	Diacell I-II (Entrega programada)	12,000	UN	FRESENIUS	240,000	2.880,000
30	18.683	HEMOAGLUTINAÇÃO P CHAGAS 90 TESTES	10,000	KT	WAMA	175,000	1.750,000
1	20.737	Ácido Clorídrico 0,1 N-1000 ml	20,000	FR	SCIAVICCO	41,000	820,000
42	21.909	Regeneração de colunas para deionizador	5,000	UN	UNION	374,000	1.870,000
19	21.911	Diacleaner AX 1 litro (micros 60)	18,000	LT	DIAGNO	58,000	1.044,000
20	21.912	Dialyse AX 1 litro (micros 60)	13,000	LT	DIAGNO	158,000	2.054,000
21	21.913	Diaton LGM Ax20 litros (micros 60)	15,000	GL	DIAGNO	104,000	1.560,000
60	21.953	Tube a vácuo clot/ativ. 4 ml 13mmx75mm 1	250,000	PC	CRAL	58,000	14.500,000
50	22.026	Soro RH control 1x10ml	1,000	UN	FRESENIUS	28,000	28,000
63	23.035	VDRL cx c/ 6 frascos de 2,5ml	4,000	KT	LABORCLIN	42,000	168,000
57	193.743	Troponina I- método imunocromatográfico	15,000	CX	ABBOTT	130,000	1.950,000
55	193.744	TP - Tromboplastina	10,000	KT	BIOCLIN	102,000	1.020,000
43	193.745	RF - látex (FR) -100 testes: 5 ml + (Con	3,000	CX	BOCLIN	88,000	264,000
17	193.746	Cuvette rotor para selecta	3,000	UN	ELITECH	450,000	1.350,000
45	193.747	Solução system clean solut. 1000 ml para	1,000	UN	ELITECH	788,000	788,000
59	193.749	Tube a vácuo citrato 4 ml, pacote com 10	20,000	PC	CRAL	66,000	1.320,000
41	195.942	Reagentes de Glóbulos Vermelhos Humanos	12,000	UN	FRESENIUS	200,000	2.400,000
51	199.967	Teste rápido, imunocromatográfico	15,000	CX	ABBOTT	110,000	1.650,000
Total do Fornecedor							69.135,000

FORNECEDOR 5.078 LAB COMPRAS LTDA-EPP

CNPJ: 15.398.703/0001-97

Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vir .Unitário	Total
4	18.548	BHCG teste 100 testes	5,000	KT	IMUNOCRON	88,000	440,000
52	18.554	TGO/AST 4 X 62,5 ml (4x50ml x 2x26 ml)	10,000	CX	ELITECH	184,500	1.845,000
3	18.555	Amilase cinética 6x50ml	8,000	CX	ELITECH	1.301,000	10.408,000
9	18.559	Ck nac sl R1 4 x 50 ml R2 2 x 26ml	10,000	CX	ELITECH	566,620	5.666,200
8	18.560	Ck mb sl R1 4x50 ml/ R2 2x26ml	8,000	CX	ELITECH	1.169,000	9.352,000

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.
PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos
Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo :	60 / 2.021	Licitacao :	12 / 2.021	Modalidade :	Pregão Presencial		
56	18.565	Trigl. mono SL new 4 X 250 ml	4,000	CX	ELITECH	850,920	3.403,680
23	18.570	Ferritina turbilatex R1: 1x40 ml + R2: 1	4,000	CX	ELITECH	672,060	2.688,240
2	18.573	Ácido úrico mono SL 1000 ml	4,000	CX	ELITECH	616,000	2.464,000
5	21.899	Bilirrubina T & D 4+1 total 1x100ml	8,000	CX	ELITECH	201,380	1.611,040
6	21.903	Cálcio arsenazo 2x125 ml	4,000	CX	ELITECH	159,780	639,120
12	21.905	Colesterol total SL 4X250 ml	6,000	CX	ELITECH	261,250	1.567,500
11	21.906	Colesterol HDL SL 3x60 ml + 3x20 ml	15,000	CX	ELITECH	1.288,470	19.327,050
16	21.910	Creatinina jafee 4x250 ml	5,000	CX	ELITECH	186,210	931,050
24	21.914	Ferro chromazurol 2 X 125 ml	3,000	CX	ELITECH	337,590	1.012,770
27	21.922	Gama GT SL 2X50 + 1X26	12,000	CX	ELITECH	284,240	3.410,880
53	21.943	TGP/ ALT 4X62,5 ml (4X50 mlX2X26 ml)	10,000	CX	ELITECH	184,510	1.845,100
62	21.952	UREIA UV SL 5 X100 + 1 X 27 ML	6,000	CX	ELITECH	361,000	2.166,000
28	23.038	Glicose PAP SL R 4X250 ml	5,000	CX	ELITECH	139,000	695,000
39	193.740	PCR turbilátex 1x40 ml/1x10ml/1x1ml	15,000	CX	ELITECH	407,500	6.112,500
7	193.741	Calibrador bioquímica caixa c/4 de 3 ml	1,000	CX	ELITECH	633,080	633,080
32	193.748	Lâmpada para selectra 12V/20W	3,000	UN	ELITECH	332,000	996,000
10	199.958	Cloreto R: 2 x 125 ML/ STD: 1 x 5 ML	4,000	CX	ELITECH	188,000	752,000
22	199.961	Ferritina Controle 1X2 ML	2,000	CX	ELITECH	165,670	331,340
25	199.962	Fosfatase Alcalina/ ALP -252 ml- Método DEA	6,000	CX	ELITECH	250,800	1.504,800
26	199.963	Fosforo 2X125 ML STD 1X5ML	4,000	CX	ELITECH	172,000	688,000
34	199.964	Luctato 10 X10 ML	7,000	CX	ELITECH	757,000	5.299,000
33	199.965	Lipase R1: 4X10 ML+ R2: 1X 8ML+ STD1X1ML	8,000	CX	ELITECH	874,810	6.998,480
35	199.966	Magnésio R1:2 X100ML + STD 1 X 5 ML	4,000	CX	ELITECH	265,000	1.060,000
15	199.968	Contador de celulas sanguineas	1,000	UN	INBRAS	2.200,000	2.200,000
38	199.969	Multiplo marcador de tempo para laboratório	1,000	UN	KACIL	1.509,000	1.509,000
Total do Fornecedor						97.556,830	
Valor Total do Processo						166.691,830	